
 

 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Zajištění odborného vzdělávání zaměstnanců ve 
společnosti Formy Tachov s. r. o. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 6. 2. 2015 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/C3.00001 

Název projektu: 
Odborné vzdělávání zaměstnanců – Podpora 
odborného vzdělávání 

Název / obchodní firma 
zadavatele: Formy Tachov s. r. o. 

Sídlo zadavatele: Oldřichovská 1437, 347 01 Tachov 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Pavel Hvizdoš 
hvizdos@formy.cz 

IČ zadavatele: 63507056 

DIČ zadavatele: CZ63507056 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Blanka Nováková, 374 751 111 
novakova@formy.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 17. 2. 2015; 8:00 

Místo pro podávání nabídek: Oldřichovská 1437, 347 01 Tachov 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění této zakázky je poskytnutí služeb. 
Službou se pro účely této zakázky rozumí zajištění 
teoretické i praktické výuky technických kurzů pro 
potřeby výše uvedeného evropského projektu 
financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost („LZZ“). Technická školení musí vést ke 
zvýšení znalostí a dovedností zaměstnanců zadavatele 
a musí být akreditovaná. Bližší specifikace je součástí 
zadávací dokumentace. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Maximální částka za realizace je: 

22.800,- (bez DPH) Základy konstruování forem na 
vstřikování plastů 



 

 

 

43.000,- (bez DPH) Technologie svařování laserem – 
základy obsluhy 

31.600,- (bez DPH) Technologie svařování laserem – 
pokročilí 

22.800,- (bez DPH) Servisní služby – opravárenství 
forem na vstřikování plastů 

129.500,- (bez DPH) Odborné programování NC 
Heidenhein – pokračovací kurz 

86.800,- (bez DPH) Pravidla sestavování forem – 2 
skupiny 

45.600,- (bez DPH) Pravidla sestavování forem II. – 
pokračovací kurz  - 2 skupiny 

152.600,- (bez DPH) HSM Works III. – pokračovací kurz 
– 2 skupiny 

22.800,- (bez DPH) Řízení nákladů ve výrobě II 

Tato částka je maximální a nepřekročitelná. Vyšší 
cenové nabídky objednatel nemůže a nebude 
akceptovat. Nabídky s vyšší nabídkovou 
hodnotou budou vyřazeny a následně vyloučeny 
ze zadávacího řízení. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Základy konstruování forem na vstřikování plastů: květen 
2015 
 
Technologie svařování laserem – základy obsluhy: 
duben 2015 
 
Technologie svařování laserem – pokročilí: duben 2015 
 
Servisní služby – opravárenství forem na vstřikování 
plastů: květen 2015 
 
Odborné programování NC Heidenhein – pokračovací 
kurz: květen 2015 
 
Pravidla sestavování forem: březen 2015 
 
Pravidla sestavování forem II. – pokračovací kurz: duben 
2015 
 
HSM Works III. – pokračovací kurz: únor – červen 2015 
 
Řízení nákladů ve výrobě: březen – červen 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Primárně sídlo zadavatele: Oldřichovská 1437, 347 01 
Tachov 
Případně sídlo dodavatele. 

Hodnotící kritéria: 
Základní hodnotící kritéria nabídek jsou: 
40% - Nabídková cena 



 

 

60% - Kvalita a rozsah nabízených služeb (metodologie, 
personální zajištění, zpětná vazba) 
 
Bližší specifikace metod a způsobu hodnocení nabídek 
je podrobně popsána v zadávací dokumentaci. 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 
- základních kvalifikačních předpokladů 
- profesních kvalifikačních předpokladů 
- technických kvalifikačních předpokladů 
a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti. 
 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci 
dodavatele: 
 
Základní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, 
který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; Poznámka: 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 



 

 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; Poznámka: 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 
49 obchodního zákoníku), 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 
třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České 



 

 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, Poznámka: je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 
tento předpoklad na tyto osoby,  

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek  

a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech 
pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního 
předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 
Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů). 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje 
uchazeč čestným prohlášením, které bude podepsáno 
uchazečem či jinou osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče či za uchazeče, případně osobou k tomu 
zmocněnou. 

Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, 
který: 

a) předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. Doklad může 
být nahrazen výpisem z živnostenského rejstříku. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje 
uchazeč předložením kopie uvedených dokladů. Výpis 
z obchodního rejstříku či z jiné evidence, pokud je v ní 



 

 

uchazeč zapsán, nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 
kalendářních dnů. 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, 
který předloží: 

a) seznam alespoň 3 uchazečem poskytovaných 
služeb obdobného charakteru a rozsahu plnění 
v uplynulých 3 letech. Minimální požadovaná 
finanční hodnota poskytovaných služeb je 
obdobná předpokládané hodnotě této zakázky 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- prostá kopie osvědčení vydaného veřejným 
zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

- prostá kopie osvědčení vydaného jinou osobou, 
pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

- prostá kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně. 

Z těchto osvědčení musí být zřejmá částka za 
poskytování těchto služeb, termín realizace a doba 
poskytování služby. 

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb – uvedení osoby odborného 
garanta za realizaci zakázky k prokázání toho, že 
uchazeč disponuje dostatečnými personálními 
kapacitami nezbytnými pro plnění této zakázky.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka 
bude zpracována v českém jazyce na základě této 
výzvy a zadávací dokumentace a nesmí obsahovat 
přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl.  
Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené a 



 

 

zapečetěné obálce, která bude výrazně označena – 
„NABÍDKA – Zajištění odborného vzdělávání 
zaměstnanců ve společnosti Formy Tachov s. r. o. – 
NEOTVÍRAT“ 
Dále uvede uchazeč na obálce své identifikační údaje 
obsahující název, sídlo, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo a kontaktní adresu, pokud je odlišná 
od adresy sídla uchazeče. 
 
Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: Dle samostatné zadávací dokumentace. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10 ze dne 1. 4. 2014,  na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci 
zadavatel uveřejní vždy spolu s výzvou. Pokud zadavatel neposkytne zadávací dokumentaci 
osloveným uchazečům spolu s výzvou, je povinen uvést ve výzvě odkaz na umístění na 
webových stránkách www.esfcr.cz. 

 
 
V Tachově, 4.2.2015 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hvizdoš 
jednatel 


